
Petites sorties Grandes sorties Activités manuelles et 
bien-être 

QF A <= 649  5,82  13,98    1,19 

QF B : entre 650 et 849  6,44    15,15    1,77   

QF C : entre 850 et 1049  7,60  16,32    2,31   

QF D : entre 1050 et 1249  8,16    17,49    2,93   

QF SUP à 1250  8,77    18,66    3,50   

Extérieur (hors commune)  9,33    19,83    4,12   

Petit stage 
la séance 

Grand stage 
la séance 

QF A <= 649  2,31    4,66   

QF B : entre 650 et 849  2,93    5,27   

QF C : entre 850 et 1049  3,50    5,82   

QF D : entre 1050 et 1249  4,12    6,44   

QF SUP à 1250  4,66    6,99   

Extérieur (hors commune)  5,27    8,16   

Repas 

 1,00   

 3,54   

 3,74   

 3,99   

 4,26   

 4,47   

entre 1 et 200 € 

QF A <= 649 

QF B : entre 650 et 849 

QF C : entre 850 et 1049 

QF D : entre 1050 et 1249 

QF SUP à 1250 

Extérieur (hors commune) 

Sorties exceptionnelles 

Ventes boissons et friandises 

 1,00   

 1,50   

 0,50   

 1,00   

 5,00   

 1,00   

 1,50   

 6,00   

Petit sachet de bonbons 

Grand sachet de bonbons 

Crêpe nature 

Crêpe nutella/confiture 

Crêpes par douzaine 

Gâteau (la part) 

Boisson 

Activités MDJ - Annuel 

Bivouac 1 nuit Bivouac 2 nuits Bivouac 3 nuits 

QF A <= 649  34,99    52,48    69,97   

QF B : entre 650 et 849  40,82    58,33    75,82   

QF C: entre 850 et 1049  46,66    64,16  81,65   

QF D:entre 1050 et 1249  52,48    69,98    87,47 

QF SUP à 1250  54,21   75,82  93,32   

Extérieur (hors commune)  64,16    81,65    99,14  

Transport - 15 kms et canton Transport 15 à 60 kms Transport 60 à 120 kms 

QF A <= 649  0,62    1,77    2,93  

QF B : entre 650 et 849  1,19    2,31   3,50 

QF C: entre 850 et 1049  1,77    2,93   4,12  

QF D:entre 1050 et 1249  2,06  3,22    4,37   

QF SUP à 1250  2,31    3,50    4,66   

Extérieur (hors commune)  2,93    4,12    5,27   


